｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：政教字第1130006234 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：活動海報(附件大小超出限制10MB，請至http://docattach.nccu.edu.tw/Halum_NCC

U/AttDownload/AttDownload.aspx下載,下載密碼:ca9fdb)

檢送本校辦理112年度仲尼傑出教學獎講座資訊，敬邀貴
校教師、教學助理及相關行政人員踴躍報名參加，請查

照。

為提升大學教學品質，激勵教學傑出之教師，以期強化學

生及社會對本校重視教學及有效培育人才的形象，於105
年設立仲尼傑出教學獎。旨揭講座邀請112年度仲尼傑出
教學獎獲獎人吳文傑教授針對其教學理念與經驗發表專題

演講。

旨揭講座資訊如下：

時間：113年3月19日(二)上午10~12時。
地點：本校社會科學院五樓國際會議廳。

講者：本校社會科學學院財政學系與創新國際學院合聘

吳文傑教授。

報名網址：https://reurl.cc/OGzZ2v。
報名時間：即日起至113年3月17日（如截止日前額滿，
提前結束報名）。

招收人數：170名。
活 動 網 址 ： https://learning.nccu.edu.tw/zh-

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：王嘉蕙
電話：02-29393091#62862
電子信箱：chia-hui@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年3月1日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)

(六)
(七)

第1頁，共2頁

教務處 113/03/01

1130001573

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

hant/node/2449。
檢附本次活動海報，敬請宣傳。

聯絡資訊：本校教務處教學發展中心王嘉蕙小姐，電話：

02-29393091轉62862，E-mail：chia-hui@nccu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：教務處教學發展中心

校長 李蔡彥

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/01
11:40:03

第2頁，共2頁

教務處 113/03/01

1130001573